ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

:r,,Wirad420

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.11.02/2021

I
1 	 1

OF Exmo. Sr.; CLEITON PEREIRA DA SILVA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, D l  SPORTO E

JU VENTUD1, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o elue determina o art. / da Lei n11

8166/93 é suas alterações posteriores, considerando o guie consta do present processo

aninistrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Prod vente: FIX

CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA - ME, valor Mensal da presente avença é de R$ 600,001 Seiscentos

Reais), perfazendo um Valor Global de R$ 7.200,00 (Sete Mil è Duzentos Reais), o jetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS RE LOCAÇÃO DE ACES O REMOTO

PARA AT941DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, D SPORTO E

JUVENTUDt DE CASCAVEL/CE, determina roceda a publicação do devido extrat .

1
dASCAVEL - CE, 12 DE JANEIRO D

SECRETARIA D 	 E JUVENTUDE

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-00
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-m41: educacao@cascavel.ce.gov.br

').TDT —o ry-1 eon ncninnna nn 1 d ,̂e,v ...o nc Ann nen n

.1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

==. =,:".7WER:klõ:A~Fardi nalf•ffi...44,1e,-.5,1se •

ZIWimiliii~15117,..~18,

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  01.11,02/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAEL através

i  da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE em cump emento da

ratificação procédida pelo Sr. CLEITON PEREIRA DA SILVA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃ

I

 CULTURA,

DESPORTO E JUVENTUDE da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato r umido do

processo. de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  01.11.02/2021, valor Mensal da presente vença é de

it$ 600,Ó0 (Seiscentos Reais), perfazendo um Valor Global de R$ 7.200,00 (Sete Mil Duzentos

Reais), a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SE VIÇOS DE

LOCAÇÃO DE ACESSO REMOTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECR ÁRIA DE

EDUCAM, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DE CASCAVEL/CE Vigência: 12 (DO E) MESES.

j Fundamãnto Legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de ispensa de

Liditaçãcl emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo CLEITON

PEFEI DA SILVA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUD.

CASCANTL - CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

ILCIRLENE ELO DE O
é

OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascairel — Ceará 1 Cep: 62.85 i -000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br 	licitacaoecascavel.c .gov.br

CNP).  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF na 061920.253-2 	 1

ugyiDÃO PRARW0

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 01.11.02y2021

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação ria Portaria da Prefeitur41Municipal

de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de . Dispensa de Licitaçãb/Processo

Administrlativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA -;PRESTAÇÃO DOS SE VIÇOS DE

LOCAÇÃO DE ACESSO REMOTO PARA ATENDER AS NECE4SIDADES DA SECRETARIA DE

ÈDUCAÇÀO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DE CASCAVEL/CE, Contratado: FIX

CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA - ME, nesta data.

CASCAVEL — CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

IRLENELO DE I
PRESI ENTE DA CPL

:áitd6z)

1) Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará i Cep: 62.850 O
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.  ov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2